РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Голуметское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2013г. № 86
с. Голуметь

Об утверждении состава

общественного Совета
при администрации Голуметского

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях всестороннего учета мнений жителей Голуметского муниципального образования при принятии органами местного самоуправления Голуметского муниципального образования общественно значимых решений, вовлечения широких кругов общественности в процесс развития Голуметского муниципального образования, реализации конституционных прав граждан в области местного самоуправления, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав Общественного Совета при администрации Голуметского муниципального образования в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Глава Голуметского

муниципального образования

В.А. Лохова

Л.В. Головкова

83954643316
Приложение

к постановлению при администрации

Голуметского муниципального образования

от 10.04.2013г. № 86

Состав

Общественного Совета

при администрации Голуметского муниципального образования

	№№

пп
	Фамилия. Имя, Отчество
	Должность
	Принадлежность к партии

	1.
	Лохова

Вера Александровна
	Глава администрации Голуметского муниципального образования
	Член партии

«Единая Россия»

	2.
	Алферова

Лариса Ивановна
	Директор МКОУ ООШ д. д. Верхняя Иреть
	Сторонник партии

«Единая Россия»

	3.
	Белобородов

Вениамин Викторович
	Пенсионер
	Беспартийный

	4.
	Бухвалов

Олег Викторович
	Сторож администрации Голуметского МО
	Беспартийный

	5.
	Владимирова

Тамара Иннокентьевна
	Индивидуальный предприниматель, член женсовета
	Беспартийная

	6.
	Горохова

Наталья Григорьевна
	Зам. директора МКОУ ООШ д. Верхняя Иреть
	Беспартийная

	7.
	Дружко

Ангелина Ивановна
	Пенсионерка
	Беспартийная

	8.
	Криворучко
Людмила Анатольевна
	Зав. библиотекой
	Беспартийная

	9.
	Егорова

Екатерина Михайловна
	Зам. директора МКОУ СОШ с. Голуметь
	Беспартийная

	10.
	Загвоскин

Игорь Георгиевич
	Индивидуальный предприниматель
	Беспартийный

	11.
	Заикина

Альбина Ивановна
	Временно не работающая
	Беспартийная

	12.
	Иванова

Татьяна Георгиевна
	Заведующая Голуметской больницей
	Член партии

«Единая Россия»

	13.
	Ивановская

Вера Романовна
	Пенсионерка, член Совета ветеранов
	Беспартийная

	14.
	Ивановская

Светлана Георгиевна
	Староста д. Баталаева
	Беспартийная

	15.
	Ивановская

Виктория Тимофеевна
	Пенсионерка
	Беспартийная

	16.
	Кабакова

Тамара Дмитриевна
	Пенсионерка, председатель Совета ветеранов
	Беспартийная

	17.
	Каратаева

Надежда Александровна
	Фельдшер Верхнеиретского ФАП
	Беспартийная

	18.
	Каратаева

Галина Ивановна
	Пенсионерка
	Беспартийная

	19.
	Кобелева

Лидия Семеновна
	Пенсионерка
	Беспартийная

	20.
	Ковалева

Елена Васильевна
	Временно не работающая
	Член партии

«Единая Россия»

	21.
	Кулаков

Александр Павлович
	Директор МКОУ СОШ с. Голуметь
	Член партии

«Единая Россия»

	22.
	Левина

Лидия Александровна
	Директор ООО»Голуметьсервис»
	Сторонник партии

«Единая Россия»

	23.
	Мартыненко

Наталья Васильевна
	Заведующая МДОУ № 3 с. Голуметь
	Сторонник партии

«Единая Россия»

	24.
	Моисеев

Иннокентий Анатольевич
	Индивидуальный предприниматель
	Беспартийный

	25.
	Обухова

Галина Алексеевна
	Директор МКУК КДЦ «Голуметский СДК»
	Сторонник партии

КПРФ

	26.
	Пушкаренко

Виктор Дмитриевич
	Участковый инспектор полиции
	Беспартийный

	27.
	Савельева

Антонида Николаевна
	Заведующая МДОУ № 2 с. Голуметь
	Сторонник партии

«Единая Россия»

	28.
	Самсонова

Нина Дмитриевна
	Пенсионерка, член Совета ветеранов
	Беспартийная

	29.
	Сахаровская

Валентина Александровна
	Учитель МКОУ СОШ с. Голуметь
	Беспартийная

	30.
	Скрябикова

Наталья Александровна
	Заведующая отделением почтовой связи д. Верхняя Иреть
	Беспартийная

	31.
	Тюменцева

Нинель Матвеевна

	Почетный гражданин района, пенсионерка
	Беспартийная

	32.
	Унжакова

Галина Анатольевна
	Пенсионерка
	Беспартийная

	33.
	Федорова

Ольга Николаевна
	Староста пос. Полежаева
	Беспартийная

	34.
	Шестаков

Сергей Александрович
	Индивидуальный предприниматель
	Беспартийный

	35.
	Юрина

Людмила Константиновна
	Пенсионерка
	Беспартийная